

## **Odpowiedzi na pytania**

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuści serwer z 2 portami USB 2.0 oraz 2 portami USB 3?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostawę serwera z minimum 3 portami USB, w tym minimum dwoma portami USB 3.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dopuści CPU z TDP na poziomie 150W?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający dopuści zmianę w zapisie „Na czas reakcji serwisowej 4 godziny”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ.